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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

BOUHIER SEBTI Garance 05/03/2011 MAISONS ALF 0 252486
BOURSE SUAREZ Salome 23/05/2011 PARIS USM 0 259107
BRISSON-TURGNE Satie 19/05/2012 PARIS USM 0 213779
CLERMONT Susan 03/05/2011 PARIS RCF 0 264434
DANARD BELLANGER Sixtine 05/01/2011 PARIS RCF 0 214426
DARMON CHETAUD Lou 16/06/2011 COURTRY ESC 0 285079
DARRICAU Melody 13/11/2011 CHARENTON 0 248530
DE GRAILLY Chloé 02/06/2012 MAISONS ALF 0 218677
DIJOUX Leelou 07/01/2012 MAISONS ALF 0 176925
GENDRON Léonore 16/04/2011 ISLE ADAM CE 0 153194
LE GOFF Athénaïs 12/10/2012 PARIS RCF 0 251446
NEMORIN Lumen 19/04/2012 MAISONS ALF 0 252648
PIOLOT Mila 11/04/2011 CLAMART CE 0 278826
RAYER Charlotte 24/05/2011 PARIS USM 0 151200
SIMON Naêlle 27/02/2011 PARIS SCUF 0 241065
STANKIEWICZ Coraline 30/04/2012 GUYANCOURT 0 222184
ZEMBOULIS Josepha 20/12/2012 MAI LAFFITTE 0 251356
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Poule n° 01
1 BRISSON-TURGNE Satie PARIS USM
6 DARMON CHETAUD Lou COURTRY ESC
8 LE GOFF Athénaïs PARIS RCF
12 PIOLOT Mila CLAMART CE
14 DIJOUX Leelou MAISONS ALF

Poule n° 02
2 GENDRON Léonore ISLE ADAM CE
5 BOUHIER SEBTI Garance MAISONS ALF
9 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF
11 DE GRAILLY Chloé MAISONS ALF
13 STANKIEWICZ Coraline GUYANCOURT
17 RAYER Charlotte PARIS USM

Poule n° 03
3 CLERMONT Susan PARIS RCF
4 SIMON Naêlle PARIS SCUF
7 BOURSE SUAREZ Salome PARIS USM
10 NEMORIN Lumen MAISONS ALF
15 DARRICAU Melody CHARENTON
16 ZEMBOULIS Josepha MAI LAFFITTE



Poules
Tour n° 1
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5
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2 1 3 2

1 2 V 4

V 2 V V

PIOLOT  Mila  1  

DIJOUX  Leelou  2  

LE GOFF  Athénaïs  3  

DARMON CHETAUD  Lou  4  

BRISSON-TURGNE  Satie  5  

2 0,500 14 13 +1 3

4 1,000 20 6 +14 1

0 0,000 8 20 -12 5

1 0,250 12 18 -6 4

3 0,750 17 14 +3 2
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V 3 V 3 4

0 0 4 0 2

V V V V V

2 V 2 2 3

V V 4 V V

V V 3 V 1

GENDRON  Léonore  1  

STANKIEWICZ  Coraline  2  

DANARD BELLANGER  Sixtine  3  

BOUHIER SEBTI  Garance  4  

RAYER  Charlotte  5  

DE GRAILLY  Chloé  6  

2 0,400 20 17 +3 4

0 0,000 6 25 -19 6

5 1,000 25 12 +13 1

1 0,200 14 24 -10 5

4 0,800 24 11 +13 2

3 0,600 19 19 +0 3
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

1 V V 2 V

V V 3 V V

2 0 V 1 V

1 V 0 V V

V 2 V 1 1

2 4 2 4 V

CLERMONT  Susan  1  

NEMORIN  Lumen  2  

ZEMBOULIS  Josepha  3  

DARRICAU  Melody  4  

BOURSE SUAREZ  Salome  5  

SIMON  Naêlle  6  

3 0,600 18 15 +3 2

4 0,800 23 12 +11 1

2 0,400 13 17 -4 5

3 0,600 16 18 -2 3

2 0,400 14 18 -4 4

1 0,200 17 21 -4 6
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 DIJOUX Leelou MAISONS ALF 1 1000 14 20
2 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF 2 1000 13 25
3 RAYER Charlotte PARIS USM 2 800 13 24
4 NEMORIN Lumen MAISONS ALF 3 800 11 23
5 BRISSON-TURGNE Satie PARIS USM 1 750 3 17
6 CLERMONT Susan PARIS RCF 3 600 3 18
7 DE GRAILLY Chloé MAISONS ALF 2 600 0 19
8 DARRICAU Melody CHARENTON 3 600 -2 16
9 PIOLOT Mila CLAMART CE 1 500 1 14
10 GENDRON Léonore ISLE ADAM CE 2 400 3 20
11 BOURSE SUAREZ Salome PARIS USM 3 400 -4 14
12 ZEMBOULIS Josepha MAI LAFFITTE 3 400 -4 13
13 DARMON CHETAUD Lou COURTRY ESC 1 250 -6 12
14 SIMON Naêlle PARIS SCUF 3 200 -4 17
15 BOUHIER SEBTI Garance MAISONS ALF 2 200 -10 14
16 LE GOFF Athénaïs PARIS RCF 1 0 -12 8
17 STANKIEWICZ Coraline GUYANCOURT 2 0 -19 6
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DIJOUX Leelou 07/01/2012 MAISONS ALF 176925
2 DANARD BELLANGER Sixtine 05/01/2011 PARIS RCF 214426
3 RAYER Charlotte 24/05/2011 PARIS USM 151200
4 NEMORIN Lumen 19/04/2012 MAISONS ALF 252648
5 BRISSON-TURGNE Satie 19/05/2012 PARIS USM 213779
6 CLERMONT Susan 03/05/2011 PARIS RCF 264434
7 DE GRAILLY Chloé 02/06/2012 MAISONS ALF 218677
8 DARRICAU Melody 13/11/2011 CHARENTON 248530
9 PIOLOT Mila 11/04/2011 CLAMART CE 278826
10 GENDRON Léonore 16/04/2011 ISLE ADAM CE 153194
11 BOURSE SUAREZ Salome 23/05/2011 PARIS USM 259107
12 ZEMBOULIS Josepha 20/12/2012 MAI LAFFITTE 251356
13 DARMON CHETAUD Lou 16/06/2011 COURTRY ESC 285079
14 SIMON Naêlle 27/02/2011 PARIS SCUF 241065
15 BOUHIER SEBTI Garance 05/03/2011 MAISONS ALF 252486
16 LE GOFF Athénaïs 12/10/2012 PARIS RCF 251446
17 STANKIEWICZ Coraline 30/04/2012 GUYANCOURT 222184
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 DIJOUX Leelou 07/01/2012 MAISONS ALF 176925
2 DANARD BELLANGER Sixtine 05/01/2011 PARIS RCF 214426
3 RAYER Charlotte 24/05/2011 PARIS USM 151200
4 NEMORIN Lumen 19/04/2012 MAISONS ALF 252648
5 BRISSON-TURGNE Satie 19/05/2012 PARIS USM 213779
6 CLERMONT Susan 03/05/2011 PARIS RCF 264434
7 DE GRAILLY Chloé 02/06/2012 MAISONS ALF 218677
8 DARRICAU Melody 13/11/2011 CHARENTON 248530
9 PIOLOT Mila 11/04/2011 CLAMART CE 278826
10 GENDRON Léonore 16/04/2011 ISLE ADAM CE 153194
11 BOURSE SUAREZ Salome 23/05/2011 PARIS USM 259107
12 ZEMBOULIS Josepha 20/12/2012 MAI LAFFITTE 251356
13 DARMON CHETAUD Lou 16/06/2011 COURTRY ESC 285079
14 SIMON Naêlle 27/02/2011 PARIS SCUF 241065
15 BOUHIER SEBTI Garance 05/03/2011 MAISONS ALF 252486
16 LE GOFF Athénaïs 12/10/2012 PARIS RCF 251446
17 STANKIEWICZ Coraline 30/04/2012 GUYANCOURT 222184
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place statut nom prénom club

1 RAYER Charlotte PARIS USM
2 DIJOUX Leelou MAISONS ALF
3 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF
3 BRISSON-TURGNE Satie PARIS USM
5 NEMORIN Lumen MAISONS ALF
6 CLERMONT Susan PARIS RCF
7 DE GRAILLY Chloé MAISONS ALF
8 DARRICAU Melody CHARENTON
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place nom prénom club ligue nation

1 RAYER Charlotte PARIS USM
2 DIJOUX Leelou MAISONS ALF
3 BRISSON-TURGNE Satie PARIS USM
3 DANARD BELLANGER Sixtine PARIS RCF
5 NEMORIN Lumen MAISONS ALF
6 CLERMONT Susan PARIS RCF
7 DE GRAILLY Chloé MAISONS ALF
8 DARRICAU Melody CHARENTON


